
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 35,350 36,500 71,850

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,650 35,900 71,550

3 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 34,850 34,800 69,650

4 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 34,600 34,850 69,450

5 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 34,050 33,850 67,900

5 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 34,150 33,750 67,900

7 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 33,850 33,850 67,700

8 Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 34,800 32,850 67,650

9 Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 33,700 33,000 66,700

10 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 33,250 31,100 64,350

Budapest, 2019. január 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Sas Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,400 9,500 18,900
2 Czink Vivien Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
3 Urbán Viktória Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,800 9,250 18,050
4 Szabó Lia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
4 Hetyési Noémi Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 8,950 17,900
6 Majoros Rita Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,600 9,050 17,650
6 Szirmai Zselyke Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,850 17,650
8 Moldovan Dorka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 8,800 8,750 17,550
8 Vicente-Nánási Szofia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,800 17,550

10 Kretskó Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,750 8,750 17,500
10 Poppár Málna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
12 Kecskés Petra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 8,600 8,850 17,450
13 Musbeh Karina Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,900 8,500 17,400
13 Kökényesi Larina Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
15 Bercsi Borbála Budapest Máriaremete Hidegkúti Ökomenikus Ált. Isk. 8,400 8,950 17,350
15 Makovei Kaulich Nóra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,700 8,650 17,350
17 Balogh Doroti Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,550 8,750 17,300
18 Geöcze Katalin Mária Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 8,700 8,600 17,300
18 Náhlik Csenge Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 8,700 8,600 17,300
20 Demeter Tímea Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 8,600 8,650 17,250
20 Mucsi-Besze Flóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,550 8,700 17,250
20 Szabó Eliza Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,550 8,700 17,250
23 Budai Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 8,550 8,650 17,200
24 Elszásler Anna Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,850 8,300 17,150
24 Kiss Bori Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,550 17,150
24 Szabó Karina Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,600 8,550 17,150
27 Scheffer Lola Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,450 8,600 17,050
28 Harcsa Anna Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,450 16,950
29 Deák Róza Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 8,500 8,400 16,900
29 Varga Olívia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 8,450 8,450 16,900
29 Szvetkov Regina Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 8,350 8,550 16,900
29 Máró Luca Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "A" 8,650 8,250 16,900
33 Fadgyas Luca Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,550 8,250 16,800
33 Apkó Júlia Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,550 8,250 16,800
33 Fogarasi Zora Noémi Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 8,600 8,200 16,800
36 Soni Bindia Hajnalka Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,500 8,250 16,750
36 Baranyabán Adél Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,150 16,750
38 Városi Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700
38 Hajós Kinga Budapest Máriaremete Hidegkúti Ökomenikus Ált. Isk. 7,950 8,750 16,700
40 György Anna Ibolya Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 8,200 8,450 16,650
41 Hajnal Molli Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,250 8,350 16,600
42 Kertai Dorina Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A" 8,300 8,250 16,550
42 Bán Lídia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 8,200 8,350 16,550
44 Ferencz Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B" 8,550 7,950 16,500
45 Kulimák Blanka Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,550 7,800 16,350
46 Fehér Natasa Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,100 8,150 16,250
47 Banda Emma Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,400 7,800 16,200
47 Papp Anna Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,250 7,950 16,200
49 Grüll Sára Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 8,200 7,900 16,100
49 Jámbor Csilla Katalin Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. "B" 8,300 7,800 16,100
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49 Banda Laura Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,250 7,850 16,100
52 Budai Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 8,350 7,700 16,050
53 Szilágyi Orsolya Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,200 7,800 16,000
53 Fehér Natasa Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,100 7,900 16,000
55 Mandszák Sára Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 8,200 7,750 15,950
56 Tisza Rozi Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 8,150 7,750 15,900
57 Pátkai Debóra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C" 8,500 7,350 15,850
58 Karkusz Léna Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,550 8,150 15,700
59 Repei Eszter Budapest XXI. Mátyás Király Ált. Isk. 8,350 7,000 15,350



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Budapest XVII.

Vezető:

Hajnal Molli 8,250 8,350 16,600

Fadgyas Luca 8,550 8,250 16,800

Mucsi-Besze Flóra 8,550 8,700 17,250

Majoros Rita 8,600 9,050 17,650

Urbán Viktória 8,800 9,250 18,050

Sas Dóra 9,400 9,500 18,900

Össz: 35,350 36,500 71,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Budapest XVIII.

Vezető:

Szirmai Zselyke 8,800 8,850 17,650

Vicente-Nánási Szofia 8,750 8,800 17,550

Poppár Málna 8,700 8,800 17,500

Czink Vivien 9,000 9,100 18,100

Szabó Lia 8,900 9,000 17,900

Hetyési Noémi 8,950 8,950 17,900

Össz: 35,650 35,900 71,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest XXI.

Vezető:

Geöcze Katalin Mária 8,700 8,600 17,300

Máró Luca 8,650 8,250 16,900

Náhlik Csenge 8,700 8,600 17,300

Kecskés Petra 8,600 8,850 17,450

Moldovan Dorka 8,800 8,750 17,550

Össz: 34,850 34,800 69,650

Budapest, 2019. január 25.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

0

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Budapest XVI.

Vezető:

Szabó Karina 8,600 8,550 17,150

Kretskó Petra 8,750 8,750 17,500

Balogh Doroti 8,550 8,750 17,300

Makovei Kaulich Nóra 8,700 8,650 17,350

Kertai Dorina 8,300 8,250 16,550

Szabó Eliza 8,550 8,700 17,250

Össz: 34,600 34,850 69,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Budapest IX.

Vezető:

Fehér Natasa 8,100 8,150 16,250

Karkusz Léna 7,550 8,150 15,700

Harcsa Anna 8,500 8,450 16,950

Baranyabán Adél 8,600 8,150 16,750

Scheffer Lola 8,450 8,600 17,050

Kiss Bori 8,600 8,550 17,150

Össz: 34,150 33,750 67,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Budapest XVI.

Vezető:

Deák Róza 8,500 8,400 16,900

Bán Lídia 8,200 8,350 16,550

Varga Olívia 8,450 8,450 16,900

Budai Jázmin 8,550 8,650 17,200

Ferencz Petra 8,550 7,950 16,500

Össz: 34,050 33,850 67,900

Budapest, 2019. január 25.

Aszalós Szilvia

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "B"

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Budapest XXI.

Vezető:

Jámbor Csilla Katalin 8,300 7,800 16,100

Szvetkov Regina 8,350 8,550 16,900

György Anna Ibolya 8,200 8,450 16,650

Demeter Tímea 8,600 8,650 17,250

Fogarasi Zora Noémi 8,600 8,200 16,800

Össz: 33,850 33,850 67,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Budapest XXI.

Vezető:

Elszásler Anna 8,850 8,300 17,150

Kulimák Blanka 8,550 7,800 16,350

Musbeh Karina 8,900 8,500 17,400

Repei Eszter 8,350 7,000 15,350

Soni Bindia Hajnalka 8,500 8,250 16,750

Szilágyi Orsolya 8,200 7,800 16,000

Össz: 34,800 32,850 67,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Budapest XVII.

Vezető:

Fehér Natasa 8,100 7,900 16,000

Banda Emma 8,400 7,800 16,200

Banda Laura 8,250 7,850 16,100

Papp Anna 8,250 7,950 16,200

Apkó Júlia 8,550 8,250 16,800

Kökényesi Larina 8,500 8,900 17,400

Össz: 33,700 33,000 66,700

Budapest, 2019. január 25.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk. "B"

Molnár Viktória

Mátyás Király Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Utcai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest XVI.

Vezető:

Tisza Rozi 8,150 7,750 15,900

Budai Petra 8,350 7,700 16,050

Grüll Sára 8,200 7,900 16,100

Pátkai Debóra 8,500 7,350 15,850

Mandszák Sára 8,200 7,750 15,950

Össz: 33,250 31,100 64,350

Budapest, 2019. január 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportiskola "C"


